

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren/vullen brandstof opslagtanks
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Brandstof tanks

Vraag:

- Kan de opdrachtgever aangeven wat de inhoud van de opslagtanks zijn?
- Zijn alle tanks met een oplegger te bereiken?
- Om hoeveel aggregaten gaat het en wat is de inhoud van de diesel tank van deze aggregaten?
- Op welke adressen staan de opslagtanks en de aggregaten die gevuld moeten worden?

Antwoord:

Inhoud opslagtanks is 10.000 liter.
Alles is bereikbaar.
M.b.t. de noodaggregaten dit is een omissie in het Programma van Eisen.
Bijlage A is vervangen in Bijlage A1 Programma van Eisen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Leveren/vullen brandstof opslagtanks

Beantwoord op: 6 okt 2025

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Inschrijfleidraad 2.1

Vraag:

Inschrijfleidraad

2.1 Hier heeft men het over het plaatsen van 2 ondergrondse afvalcontainers.
Klopt dit.

Antwoord:

Dit is een omissie hier dient inschrijver te lezen "Leveren/vullen brandstof opslagtanks".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Leveren/vullen brandstof opslagtanks

Beantwoord op:

6 okt 2025